

Årsredovisning för
Solveig Aspholm Advokat AB

556682-8157

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Solveig Aspholm
Styrelseledamot

2025-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solveig Aspholm Advokat AB, 556682-8157, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersund registrerades år 2005 och bedriver sedan dess advokatverksamhet.

Rapport om föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" är inte fullgjort för kalenderåret 2023.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	730 152	1 697 531	1 477 249	2 202 598
Resultat efter finansiella poster	831 587	1 364 677	976 498	1 663 193
Soliditet %	74,2	96,1	42,5	93,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året då den anställda minskat sin arbetstid.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 744 211	1 556 922
Balanseras i ny räkning		1 556 922	-1 556 922
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			656 220
Belopp vid årets utgång	100 000	6 101 133	656 220

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 101 133
Årets resultat	656 220
Summa	6 757 353
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	6 557 353
Summa	6 757 353

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		730 152	1 697 531
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		210 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		940 152	1 697 531
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 303	-27 816
Övriga externa kostnader		-172 953	-243 892
Personalkostnader	2	-108 275	-94 292
Summa rörelsekostnader		-305 531	-366 000
Rörelseresultat		634 621	1 331 531
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		197 892	24 669
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	9 752
Räntekostnader och liknande resultatposter		-926	-1 275
Summa finansiella poster		196 966	33 146
Resultat efter finansiella poster		831 587	1 364 677
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	610 000
Summa bokslutsdispositioner		0	610 000
Resultat före skatt		831 587	1 974 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 367	-417 755
Årets resultat		656 220	1 556 922

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	2 885 000	3 313 262
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 885 000	3 313 262
Summa anläggningstillgångar		2 885 000	3 313 262
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 250	22 500
Övriga fordringar		215 465	80 838
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		610 000	400 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 404	232 095
Summa kortfristiga fordringar		998 119	735 433
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 677 278	3 149 836
Redovisningsmedel		2 386 694	0
Summa kassa och bank		6 063 972	3 149 836
Summa omsättningstillgångar		7 062 091	3 885 269
SUMMA TILLGÅNGAR		9 947 091	7 198 531

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 101 133	4 744 211
Årets resultat		656 220	1 556 922
Summa fritt eget kapital		6 757 353	6 301 133
Summa eget kapital		6 857 353	6 401 133
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		655 000	655 000
Summa obeskattade reserver		655 000	655 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 750	3 750
Leverantörsskulder		16 406	18 110
Skatteskulder		0	65 700
Övriga skulder		2 391 582	31 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	23 000
Summa kortfristiga skulder		2 434 738	142 398
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 947 091	7 198 531

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 385 000	2 385 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 100 000	1 000 000
Reglerade fordringar	-1 600 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 885 000	3 385 000
Ingående nedskrivningar	-71 738	-81 490
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	71 738	9 752
Utgående nedskrivningar	0	-71 738
Redovisat värde	2 885 000	3 313 262

Underskrifter

Östersund

Solveig Aspholm

2025-02-25

Solveig Aspholm
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-25

Karolina Jonasson

Karolina Jonasson
Auktoriserad revisor
